
Sportovní

802/1
802/7

1086/23

1084/7

1084/8

803/7

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PROFESSION NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO PROFESE VÝKRES REVIZE

MFP 00

DRAWING TITLE
NÁZEV VÝKRESU /

ČÁST / PART

BUILDING TITLE
NÁZEV PS - SO /

STAVBA / PROJECT DOKONČENÍ HŘIŠTĚ PRO MALOU

POZNÁMKA / ANNOTATION: .

.

REVIZE / REVISION

01

DATUM / DATE

02

03

04

DATUM / DATE 2017 - 11 - 01
MĚŘÍTKO / SCALE

FORMÁT / FORMAT A4 - 

ZAKÁZ. ČÍSLO / ARCHIV. NO.

STUPEŇ / PHASE DUR+DSP

VED. PROJEKTANT / CHECKED BY

VYPRACOVAL / PREPARED BY

No.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT / DESIGNER A PLUS a.s.

VED. PROJEKTU / PROJECT MANAGER TOMÁŠ ZELINKA

3209-25-000-00

DUR+DSPDO
KO
N
Č
EN
Í H
ŘI
ŠT
Ě 
PR
O
 M
A
LO
U 
KO
PA
N
O
U

DOKONČENÍ HŘIŠTĚ PRO

p.č. 803/7, k.ú. Ponava, obec Brno
MALOU KOPANOU

INVESTOR / OWNER DEVELOPER STAREZ - SPORT a.s.

ZÁSTUPCE / OWNER REPRESENTATIVE Mgr. TOMÁŠ FIALA

KŘÍDLOVICKÁ 911/34, SLATINA, 603 00,
BRNO

KOPANOU

JAKUB HOLÁSEK

TOMÁŠ VÁCHA

4

1:100

-

D.1.1_ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ A-A

- D.1.1 301

ŘE
Z 
A
-A

ŘEZ A-A
M 1:100

SITUACE STAVBY S
VYNAČENÍM ŘEZU
A-A
M 1:1 000

POZNÁMKY
- ROZMĚROVÉ KÓTY V MILIMETRECH
- VÝŠKOVÉ KÓTY V ABSOLUTNÍCH HODNOTÁCH
- POPIS K JEDNOTLIVÝM NAVRHOVANÝM OBJEKTŮM VIZ PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- PŘEDKLÁDANÝ ZÁMĚR "DOKONČENÍ HŘIŠTĚ PRO MALOU KOPANOU" - JEDNÁ SE O DOČASNOU STAVBU NA DOBU 3LET - DO 1.1.2021
- V RÁMCI ZÁMĚRU DOJDE K DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO HŘIŠTĚ PRO MALOU KOPANOU O KONSTRUKCI PRO ZAVĚŠENÍ SÍTÍ ZA BRANKOVÉ
KONSTRUKCE, MONTOVANÉ TRIBUNĚ A 4 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁRY ROZMÍSTĚNÉ PO DVOJICÍCH NA OBOU STRANÁCH HŘIŠTĚ. SVĚTELNÉ
STOŽÁRY BUDOU NAPÁJENY SILOVÝM KABELEM VEDENÝM ZE STÁVAJÍCÍ TRAFOSTANICE UMÍSTĚNÉ NA HRANICI AREÁLU. V SOUBĚHU
S NAPÁJECÍM KABELEM VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ BUDE UMÍSTĚN OPTICKÝ KABEL PRO KAMEROVÝ SYSTÉM UMÍSTĚNÝ NA NĚKTERÝCH
STOŽÁRECH. SLOUPY BUDOU ZALOŽENY V MONOLITICKÉ ZÁKLADOVÉ PATCE O ROZMĚRECH 1,0m x 1,0m, HLOUBKA PATEK 1,7m POD
UPRAVENÝ TERÉN.
- NAVRHOVANÉ 4 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁRY BUDE POUŽIT REFERENČNÍ TYP STOŽÁRŮ „JB 14 TYP BRNO“ O JMENOVITÉ VÝŠCE 11,9m, NA KTERÝ
BUDE OSAZEN NÁSTAVEC PRO VYNESENÍ 6KS OSVĚTLOVACÍCH REFLEKTORŮ - REFERENCE AMAKO, spol. s.r.o. SVÍTIDLA BUDOU OSAZENA
VODOROVNĚ (ROVNOBĚŽNĚ S UPRAVENÝM TERÉNEM). SPODNÍ HRANA SVÍTIDEL BUDE UMÍSTĚNA VE VÝŠCE 12,0m NAD UPRAVENÝM
TERÉNEM (NAD PLOCHOU HŘIŠTĚ). KONSTRUKCI PRO OSVĚTLENÍ BUDOU KOLEM HŘIŠTĚ TVOŘIT CELKEM 4KUSY STOŽÁRŮ.
- KONSTRUKCE PRO ZÁCHYTNÉ SÍTĚ BUDOU SAHAT DO VÝŠKY 5,0M NAD ÚROVEŇ HRACÍ PLOCHY. KONSTRUKCE BUDE PROVEDENA Z
OCELOVÝCH ŽÁROVĚ ZINKOVANÝCH SLOUPKŮ ZE SYSTÉMU DODAVATELE KONSTRUKCE, REFERENCE AMAKO, spol. s.r.o. OCELOVÁ
KONSTRUKCE BUDE ZALOŽENA NA MONOLITICKÝCH ZÁKLADECH A CELÁ KONSTRUKCE BUDE UZEMNĚNA. ZA KAŽDOU BRANKOU BUDE
OSAZENO 6KS STOŽÁRŮ VÝŠKY 5,0m, MEZI KTERÉ BUDE NAPNUTA ZÁCHYTNÁ SÍŤ. KAŽDÁ ZÁCHYTNÁ SÍŤ BUDE MÍT TEDY VNĚJŠÍ ROZMĚR 32x5m.
- NAVRHOVANÁ TRIBUNA - NOSNÁ KONSTRUKCE BUDE ZALOŽENA A KOTVENA K NOVĚ BUDOVANÉMU BETONOVÉMU ZÁKLADOVÉMU PASU,
KTERÝ BUDE TVOŘIT PODPORU POD NOHY KONSTRUKCE. TRIBUNA BUDE SESTAVENA Z JEDNOTLIVÝCH MODULOVÝCH DÍLCŮ, TY VYTVOŘÍ, JAK
MODULY PRO STÁNÍ, TAK KOMUNIKAČNÍ MODULY, KTERÉ BUDOU TVOŘENY SCHODIŠTĚM PRO PŘÍSTUP K JEDNOTLIVÝM VÝŠKOVĚ
ODSKÁKANÝM ÚROVNÍM PRO STÁNÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ. KOMUNIKAČNÍ MODULY SE SCHODIŠTĚM JSOU UMÍSTĚNY VPROSTŘED TRIBUNY, ZE
SCHODIŠTĚ SE LZE DOSTAT NA OBĚ ČÁSTI TRIBUNY. VOLNÉ OKRAJE TRIBUNY, U KTERÝCH HROZÍ RIZIKO PÁDU, BUDOU DOPLNĚNY
OCHRANNÝM ZÁBRADLÍM V SOULADU S POŽADAVKY ČSN 74 3305 OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ. TRIBUNA BUDE SESTAVENA ZE
SYSTÉMOVÝCH MONTOVANÝCH LEŠENÁŘSKÝCH DÍLŮ OD DODAVATELE KONSTRUKCE. VEŠKERÉ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V SOULADU
S DOKUMENTACÍ K JEDNOTLIVÝM SYSTÉMŮM LEŠENÍ  A DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ DODAVATELE.
- VÝŠKU A POČTY STOŽÁRŮ JE NUTNO DODRŽET.


